
    

  
        

 平成 28年4月特別号 県立山田病院仮設診療所発行  

  

 

 

山田病院は新年度を迎え医師４名をはじめとする職員 35 名の新しい体制となりました。

訪問診療は複数の医師により行うこととし引き続きみなさまが安心して療養できるよう

支援してまいります。どうぞ療養に関することはご遠慮なく職員にご相談ください。 

新しい病院も秋口には開院できる見込みです。今年度もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年度も在宅療養支援診療所としてみなさんが安心して療養できるよう支援してまいります。 

 

 

        

 

               

 

 

 

 

 

今年度もよろしくお願いいたします。４月から新たな体制で訪問診療を行っていきます。 

 

 

院長の宮本です。 

４月より３人の医師とともに

訪問診療に携わることとなり

ました。これからよろしくお願い

いたします。 

いつも応援しております。 

困ったときは言ってね。 

4月1日に和歌山からやって

来ました。土地のことも言葉

もあまりわかりませんがよろしく

お願いします。訪問の際は遠

慮なくおっしゃってください。 

３月より、訪問診療を担当しております

吉田樹由と申します。 

山田病院は昨年末赴任しましたが、宮

古病院に 2001 年より 9 年ほど在籍して

おりました。膠原病・リウマチ・糖尿病など

を専門としておりますので今後ともよろしく

お願いします。 

院長 

宮本 伸也 

副院長兼外科長 

平泉 宣 

参与兼内科長 

 齊藤 豐 

臨床検査科長 

兼診療支援室長 

 吉田 樹由 

（前列左より 箱石恵子総看護師長、吉田臨床検査科長、宮本院長、齊藤参与、平泉副院長、一井誠事務局長） 

担当医師よりひとこと 


